UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BẮC GIANG

Số:           /UBND-QLĐT

V/v xin ý kiến hồ sơ Quy hoạch tổng

mặt bằng dự án: Đầu tư xây dựng, quản

lý và khai thác Bến xe khách kết hợp

kinh doanh dịch vụ tổng hợp Tân Mỹ,

thành phố Bắc Giang (tỷ lệ 1/500)

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Bắc Giang, ngày        tháng 12 năm 2021

Kính gửi:
- Sở Xây dựng Bắc Giang;

- Sở Giao thông vận tải Bắc Giang.

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: số 865/QĐ-UBND ngày 05/12/2017

về việc phê duyệt điều chỉnh Quy hoạch chung thành phố Bắc Giang đến năm 2035

tầm nhìn 2050; số 1636/QĐ-UBND ngày 19/10/2018 về việc phê duyệt Quy hoạch

phân khu, Khu số 4, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang (tỷ lệ 1/2000);

Căn cứ Quyết định của UBND tỉnh: số 07/2019/QĐ-UBND ngày 26/4/2019 về

việc ban hành Quy định một số nội dung về quy hoạch xây dựng trên địa bàn tỉnh

Bắc Giang; Quyết định sửa đổi, bổ sung số 20/2021/QĐ-UBND ngày 21/6/2021;

Căn cứ Quyết định số 2637/QĐ-UBND ngày 31/12/2020 về việc phê duyệt

kết quả lựa chọn nhà đầu tư dự án: Đầu tư xây dựng, quản lý và khai thác Bến xe

khách kết hợp kinh doanh dịch vụ tổng hợp Tân Mỹ, thành phố Bắc Giang;

Ngày 25/11/2021, UBND thành phố nhận được Tờ trình số 02/TTr-HTX

của Hợp tác xã ĐTXD, QL&KT Chợ Hải An về việc xin chấp thuận tổng mặt

bằng dự án Đầu tư xây dựng, quản lý và khai thác Bến xe khách kết hợp kinh

doanh dịch vụ tổng hợp Tân Mỹ, thành phố Bắc Giang (tỷ lệ 1/500); Chủ tịch

UBND thành phố gửi tới quý các Sở hồ sơ Quy hoạch Tổng mặt bằng dự án:

Đầu tư xây dựng, quản lý và khai thác Bến xe khách kết hợp kinh doanh dịch vụ

tổng hợp Tân Mỹ, thành phố Bắc Giang (tỷ lệ 1/500);

(có hồ sơ Đồ án Quy hoạch chi tiết kèm theo)

 Đề nghị các đơn vị nghiên cứu tham gia đóng góp ý kiến và gửi văn bản

tham gia về thành phố trước ngày 07/12/2021 để UBND thành phố tổng hợp

và phê duyệt theo thẩm quyền.

Rất mong được sự quan tâm, cho ý kiến tham gia của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND TP;

- Các Phòng: QLĐT, TC-KH, KT, TN-MT;

- LĐ, CVXD VP HĐND-UBND TP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thạo

		thaonv_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2021-12-01T17:41:03+0700

		2021-12-02T09:01:50+0700

		2021-12-02T09:02:00+0700

		ubnd_tpbacgiang@bacgang.gov.vn
	2021-12-02T09:02:16+0700